公益社団法人 全国大学体育連合

北陸支部会員各位

公益社団法人 全国大学体育連合

北陸支部長 宮口 和義（石川県立大学）

令和３年度 全国大学体育連合

北陸支部研修会のご案内（応募要項）

過日，会員のみなさまにはメールにてご案内させていただきましたように，令和３年度の

北陸支部研修会として「縄跳び運動」の研修会を開催いたします。研修会では，短縄を使

った一人跳びに加え，二人跳び，三人跳び，および集団演技の技術習得および指導法につ

いて研修を予定しております。会員の皆様方におかれましては，お誘い合わせのうえ，ご

参加頂きますようお願い申し上げます。現在のところ，対面での開催予定で準備を進めて

おります。しかしながら，今後の感染状況によっては，実施内容，方式の変更，または中

止となる可能性もありますので，その際はご了承下さい。

参加申し込みについては，下記の要領でお願いします。

日  時：令和 3 年 12 月 4 日（土） 1３時～1６時

（12 時 30 分から受け付け開始／研修自体は２時間程度を予定）

会  場：石川県公立大学法人「石川県立大学」体育館

研修種目：大学体育で使える縄跳び運動（講演・実技研修）

講  師：宮口 和義（石川県立大学）

田口 師永（元シルク・ドゥ・ソレイユ, 縄跳び師）

アシスタント：北陸学院大学学生

定  員：2５名（定員になり次第，締め切ります）

参 加 費 ： 教員（会員校・個人会員）￥2,500

教員（非会員校）        ￥3,000

大学院生                ￥1,500  （いずれも研修経費，参加者保険料を含む。）

【申込方法】

以下の【申込フォーム】にアクセスし，必要事項をご記入のうえ申込みをしてください。

申込フォーム：https://forms.gle/gxubxMqj3Phd76xW6

※申込み受付後，参加費の支払方法，駐車場，会場アクセス方法等をご案内いたします．

申込〆切：2021 年 11 月 21 日（日）

問い合わせ先：daitairen.hokuriku@gmail.com

（研修会責任者）：宮口和義（石川県立大学）

【参加をご希望されるみなさまへ】

体育館シューズ，ウエア，マスク，健康チェックシートをご準備ください。

縄跳びについては，授業用のものをこちらで準備いたします。

【研修会（対面参加者）における感染対策】

1. 健康チェックシートの提出

・様式は，申込受付後，参加者の皆様にメールでお送りします。

・2 週間前（11 月 22 日）から記載し，当日受付にてご提出ください。

2. 換気

会場内は，業務用扇風機を使用し，十分に換気を行います。

3. 検温

会場入り口付近での検温を実施いたします。

4. 消毒

会場では，手指消毒を実施します。

5. マスクの着用

会場内でのマスクの着用にご協力をお願いいたします。